
PREFEITURA MUNICIPA DE MUNDO NOVO 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

Departamento de Licitação e Contratos 

000082  

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato no 0088/2023 
Processo no 0087/2023 

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa CP45  SHOWS  E 
EVENTOS LTDA 
Objeto: CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO A 
CONTRATAÇÃO DE  SHOW  ARTISTICO DA DUPLA SERTANEJA DE RENOME NACIONAL CEZAR 
E PAULINHO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE CULTURA DO 
MUNICIPIO DE MUNDO NOVO. 
Dotação Orçamentária: 1 - 06.06.01-13.392.0010-2.060-3.3.90.39.00-0.1.709 - Ficha: 
163 
Valor: R$ 100.000,00 (cem mil reais) 
Vigência: 04/04/2023 à 04/06/2023 
Data da Assinatura: 04/04/2023 
Fundamento Legal: Lei no 8.666/93 e 123/2006 e Decreto n° 9412/18. 
Assinam: VALDOMIRO SOBRINHO BRISCHILIARI, pela contratante e SEBASTIÃO CEZAR 
FRANCO, pela contratada 

RUA AVENIDA CAMPO GRANDE  Ng.  200, FONE (67)3474-1144 CEP 79.980-000 - CNPJ: 03.741.683/0001-26 





Mundo Novo - MS 
Lei h° 738/2008  

Diário Oficial 
Orgao de divulgação oficial do município 

Quinta-feira, 13 de abril de 2023. 

kk\k 

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato no 0088/2023 
Processo no 0087/2023 
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa CP45  SHOWS  E EVENTOS LTDA 
Objeto: CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO A CONTRATAÇÃO DE  SHOW  
ARTISTICO DA DUPLA SERTANEJA DE RENOME NACIONAL CEZAR E PAULINHO, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE CULTURA DO MUNICIPIO DE MUNDO NOVO. 
Dotação Orçamentária: 1 - 06.06.01-13.392.0010-2.060-3.3.90.39.00-0.1.709 - Ficha: 163 
Valor: R$ 100.000,00 (cem mil reais) 
Vigência: 04/04/2023 à 04/06/2023 
Data da Assinatura: 04/04/2023 
Fundamento Legal: Lei no 8.666/93 e 123/2006 e Decreto n°9412/18. 
Assinam: VALDOMIRO SOBRINHO BRISCHILIARI, pela contratante e SEBASTIÃO CEZAR FRANCO, pela 
contratada 

Telefones Úteis 

Prefeitura de Mundo Novo (67) 3474-1144 

Secretaria Municipal de Indústria, Comércio e Turismo (67) 3474-1681 

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Urbanismo (67) 3474-2452 

Câmara Municipal (67) 3474-1445 

Secretaria Municipal de Administração (67) 3474-1144 Ramal 208 

Secretaria Municipal de Finanças (67) 3474-1144 Ramal 207 

Secretaria Municipal de Agricultura e Pecuária (67) 3474-2263 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura (67) 3474-2882 

Secretaria Municipal de Saúde (67) 3474-5301 

Secretaria Municipal de Assistência Social (67) 3474-1430 

Secretaria Mun. de Infraestrutura e Serviços Públicos (67) 3474-1975 

Secretaria Municipal de Comunicação Social (67) 3474-1144 Ramal 222 

Procuradoria Jurídica (67) 3474-1144 Ramal 203 

Departamento da Receita Tributária Municipal (67) 3474-3631 e 3474-1163 

Departamento de Trânsito (67) 3474-1394 

Procon (67) 3474-2287 

Junta de Serviço Militar (67) 3474-3010 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

